様式第５（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(八王子市長,　　　　　　　)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者住所
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度八王子市はばたけ商店街事業補助金に係る補助事業実績報告書

　令和　年　　月　　日付　　八産産第　　　号　　をもって交付決定のあった標記補助事業が完了したので、八王子市はばたけ商店街事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助事業名

　　　（イベント事業　/　活性化事業）

２　補助金交付決定額          　　　　　　　　　　　円
３　補助事業の実績　　　　　　別紙１のとおり

４　事業費経費別明細　　　　　別紙２のとおり

別紙１（活性化事業の場合） eq \o\ad(補助事業の実績,　　　　　　　　　　　　)
	（１）イベント名：

	（２）商店街名：

	（３）実施日：令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　(商品券事業の場合：商品券有効期限　　　月　　日まで)

	（４）事業の概要（実施した内容を列挙して下さい）

	（５）事業実施後の効果（交付申請時の｢期待される効果｣の結果を書いて下さい）

	（６）成果物の概要（事業により作製物があればその仕様を書いて下さい）

	（７）事業に要する経費内訳

	 eq \o\ad(総事業費,　　　　　　)  a
	補助対象経費
	 eq \o\ad(総事業費に係る負担区分,　　　　　　　　　　　　　　)

	補 助 金 額　b
	自己負担額c(a-b)

	円
	円
	円
	円

様式第７の１（第１２条第２項関係）＊確定（精算）払の場合

令和　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(八王子市長,　　　　　　　)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者住所
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度八王子市はばたけ商店街事業補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付　八産産第　　　号　　をもって確定通知のあった標記補助事業について、八王子市はばたけ商店街事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助事業の名称

２　請求金額（a-b）　　金　　　　　　　　　円

補助金確定額（a）
金　　　　　　　　　円

概算払受領済額（b）
金　　　　　　　　　円

捨　印

捨　印